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\

Lista powotlanych (grupa slalomistéw) na zgrupowanie szkoleniowe w Zjednoczonych Emiratach
Arabskich (Al-Ain) w terminie 19.02 — 18.03.2014 r.

KADRA SZKOLENIOWA:

1.Miczek Jarostaw — trener

2.Popiela Bogustaw — trener (10.02 — 28.02.2014; 10.03-18.03.2014)

3.Sarna Pawet — trener

4. Polaczyk Henryk - trener

ZAWODNICY:

1. HEDWIG GRZEGORZ
2.LIPTAK MONIKA
3.INGIER ANNA

4 POLACZYK RAFAL
5.POCHWALA MARCIN
6.POLACZYK MATEUSZ
7.SZCZEPANSKI PIOTR

8.POPIELA DARIUSZ
18.03.2014)

1988
1994
1991
1992
1984
1988
1988
1985

KS START NOWY SACZ
UKS SPLYW SROMOWCE
KS START NOWY SACZ
ZAWISZA BYDGOSZCZ
KKK KRAKOW

ZAWISZA Bydgoszcz

KKK KRAKOW

SPOJNIA WARSZAWA (10.02 — 28.02.2014; 10.03-
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